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Deltagande i kvalitetsutmärkelsen 2022 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Kungsholmens stadsdelsnämnd godkänner att Vuxenenheten deltar i 
Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2022. 

Sammanfattning 

Kvalitetsutmärkelsen är Stockholms stads årliga pris för att 
uppmärksamma och belöna framgångsrik verksamhetsutveckling i 
staden. Det är också ett verktyg som enheterna kan använda för 
utvärdering av sin egen verksamhet. Utmärkelsen ger samtidigt 
staden möjlighet att lyfta fram förebilder och goda exempel. Från 
Kungsholmens stadsdelförvaltningen föreslås Vuxenenheten delta i 
utmärkelsen.  

 

Bakgrund 
Kvalitetsutmärkelsen är Stockholms stads årliga pris för att 
uppmärksamma och belöna framgångsrik verksamhetsutveckling i 
staden. Kommunalt drivna och enskilt drivna verksamheter som 
finansieras av staden är välkomna att delta i utmärkelsen. En 
förutsättning för det är att enheten har eget budget- och 
personalansvar. Enheterna måste bestå av minst fem medarbetare 
inklusive chef. 

Kvalitetsutmärkelsen är en stimulans och uppmuntran för 
verksamheterna att utveckla sin kvalitet. Det är också ett verktyg 
som enheterna kan använda för utvärdering av sin egen verksamhet. 
Utmärkelsen ger samtidigt staden möjlighet att lyfta fram och sprida 
kunskap om goda förebilder. 

Enheterna som deltar lämnar in ett tävlingsbidrag som utvärderas av 
staden utsedda examinatorer. Examinatorerna gör platsbesök på de 
deltagande verksamheterna för att få en fördjupad bild av 
verksamhetens kvalitetsarbete. 

En domarkommitté med stadsdirektören som ordförande utser de 
enheter som kommer att tilldelas årets kvalitetsutmärkelse i 
klasserna förskola, skola, äldreomsorg, socialtjänst och övriga 
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Deltagande till Kvalitetsutmärkelsen.  
Vuxenenheten 
 

verksamheter. Prisutdelningsceremonin hålls i Blå Hallen, 
Stadshuset, i november 2022. 

 

Ärendet 
Vuxenenheten ansvarar för myndighetsutövning och utförande av 
biståndsbedömda sociala stödinsatser för personer över 20 år. 
Verksamhetsområdena är socialpsykiatri, missbruk, 
vräkningsförebyggande arbete och våld i nära relationer, 
hedersrelaterat våld och förtyck, prostitution och människohandel 
för sexuella ändamål samt sexuellt våld oberoende relation.  
 
Vuxenenhetens arbete består av engagemang och lyhördhet för 
målgruppen. Medarbetarna har ett holistiskt synsätt samt kunskap 
och utbildning inom flera områden vilket gagnar klienter med 
mångfacetterade problem. Klienternas delaktighet och autonomi 
under utredning och val av insats är centrala delar i enhetens 
kvalitetsarbete eftersom möjlighet och vilja till förändring alltid 
måste vara förankrad hos den det berör. Vuxenenhetens 
kvalitetsarbete utgörs även av det systematiska arbetet med att 
utveckla de egna öppenvårdsinsatserna. Detta har resulterat i att 
enheten idag kan erbjuda individ- och behovsanpassade stöd- och 
behandlingsinsatser vars syfte är att möjliggöra för klienterna att 
leva ett självständigt liv och uppnå en förbättrad livssituation. Från 
Kungsholmens stadsdelsförvaltning föreslås Vuxenenheten delta i 
kvalitetsutmärkelsen.  
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen. Ärendet har 
behandlats i förvaltningsgruppen, pensionärsrådet och i rådet för 
funktionshinderfrågor. Synpunkter framgår av protokollen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner att Vuxenenheten 
deltar i Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2022. 
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